
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SESTOLA
Scuola dell’Infanzia, primaria e secondaria di 1° grado

Via Guidellina 5-7-9 41029 SESTOLA (MO) tel.: 0536/62730    fax:  0536/62563
e-mail: moic80700b@istruzione.it

Cod.Mecc.: MOIC80700B – Cod.Fiscale: 92010220363 – C/C postale n. 10350411

Agli atti

All’albo online

Alla Sig.ra Hunt Alyssa Ann

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Avviso ad evidenza pubblica prot. n. 3388 del 31.08.2022 finalizzato al conferimento di
contratto di lavoro autonomo ex art. 2222 e ss. del codice civile per l’esercizio della funzione di
esperto esterno madrelingua, relativamente al progetto di inglese nella scuola dell’infanzia e
primaria;

PRESO ATTO dell’unica candidatura pervenuta in riscontro al richiamato Avviso prot. n. 3388
del 31.08.2022 (presa d’atto candidatura prot. n.3539 del 15.09.2022);

VISTO il possesso dei requisiti previsti dall’ Avviso prot. n. 3388 del 31.08.2022 da parte della
Sig. Hunt Alyssa Ann;

DISPONE

ai fini della realizzazione del progetto Madrelingua Inglese “Preschool English 2022” e “Primary
School English 2022” l’individuazione del seguente esperto, selezionato a seguito di Avviso ad
evidenza pubblica prot. n. 3388 del 31.08.2022:

HUNT ALYSSA ANN

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo, da presentare al Dirigente Scolastico,
entro 5 gg. dalla data di pubblicazione del presente atto. Trascorso infruttuosamente detto
termine, l’individuazione diventerà definitiva.

Il Dirigente Scolastico

Lorenza Cerri

M
O

IC
80

70
0B

 -
 A

42
85

F
B

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

38
07

 -
 0

6/
10

/2
02

2 
- 

IV
.5

 -
 U

Firmato digitalmente da LORENZA CERRI

mailto:moic80700b@istruzione.it

		2022-10-07T09:07:33+0200
	LORENZA CERRI




